
 
Nr postępowania: UG-RO.271.6.2024.JK  

Rzeczyca, dnia 11.06.2024 r. 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 

techniczną” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 10.06.2024r.; 

 
Pytanie 1 

 W PFU jest napisane, że grubość ścian zewnętrznych ma być zgodna z przepisami czy chodzi o warunki 

techniczne? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że świetlica  (w tym także ściany zewnętrzne) musi być zaprojektowana i wykonany w 

sposób spełniający wymagania obowiązujących przepisów, w tym także warunków technicznych 

 

Pytanie 2 

 Czy Wykonawca ma zadecydować co będzie najbardziej odpowiednie do terenu - chodzi tutaj o podest, schody, 

pochylnie? 

Odpowiedź:  

Wykonawca może zaproponować rozwiązanie najbardziej odpowiednie do terenu – podest, pochylnie, schody – 

przedstawione rozwiązanie ma być zgodne z obowiązującymi przepisami, ze szczególnym uwzględnieniem 

dostępności dla osób z niepełnoprawnościami. Każde rozwiązanie wymaga akceptacji Inwestora.  

 

Pytanie 3 

 Czy rury wewnątrz kontenera mogą zostać wykonane z polipropylenu, a nie z polietylenu? 

Odpowiedź:  

Rury wewnątrz kontenera powinny być wykonane z  materiałów spełniających obowiązujące przepisy.  

 

Pytanie 4 

Czy do izolacji dachu i podłogi Wykonawca może użyć pianki poliuretanowej nakładanej natryskowo, 

spełniając przy tym WT?? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż do izolacji dachu i podłogi Wykonawca może użyć pianki poliuretanowej nakładanej 

natryskowo pod warunkiem spełnienia wymagań określonych obowiązującymi przepisami, w tym  warunkami 

technicznymi. 

 

Pytanie 5 

 Czy Wykonawca ma wykonać zbiornik na fekalia? Jeżeli tak to proszę o informację czy może to być zbiornik na 

fekalia wykonany ze stali nierdzewnej o pojemności ok. 10 m3? 

Odpowiedź:  

Wykonawca ma wykonać zbiornik na nieczystości płynne -  betonowy,  o pojemności 9 m³. 

 

Pytanie 6 

 Czy Zmawiający przewiduje jedynie pomalowanie kontenerów na wskazany kolor czy jeszcze dodatkowo jakąś 

elewację - jeżeli tak to z jakiego materiału? 

Odpowiedź:  

Wykonawca przewiduje jedynie pomalowanie kontenerów na wskazane kolory. Nie przewiduje się dodatkowej 

elewacji.  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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